

DODATOK č. 1

k Rámcovej dohode č. Z20227142_Z „Ovocie a zelenina“ (ďalej len Zmluva) uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len Dodatok).

Článok I Strany rámcovej dohody

Názov organizácie:	Základná škola
Sídlo:	Postupimská 37, 04022 Košice
Zastúpený:	Mgr. Jana Polačková riaditeľka
IČO:	35546832
DIČ:	2021676954
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	SK40 5600 0000 0005 0381 3003

(ďalej aj len ako „Kupujúci“)

Názov organizácie :	EMATRADE s.r.o
Sídlo organizácie:	Krosnianska 79
Štatutárny orgán:	s.r.o
Zapísaná v :	OR Obu KE-OZP1-2012/13426-2

IČO:	46954767
DIČ:	2023670495
IČ DPH:	SK2023670495
Bankové spojenie:	Tatra Banka
IBAN:	SK11 1100 0000 0029 2089 4085

(ďalej aj len ako „Predávajúci“)

Článok II Úvodné ustanovenia

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a čl. II. ods 2.3.11 a čl. V. ods. 5.5 predmetnej Rámcovej dohody.

Čl. III Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Ovocie a zelenina”.
2. Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej dohode.

Čl. IV Zmluvná cena

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa mení z hodnoty 11000,- € s DPH slovom jedenásťtisíc na hodnotu 12 098,70,- € s DPH slovom dvanásťtisícdeväťdesiatosem,70,-

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha č.1 k Dodatku č.1 k RD.

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

Čl. V Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a dve pre kupujúceho.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

V Košiciach, dňa 24.02.2023

Vo Košiciach, dňa 21.2.2023

Kupujúci:

Predávajúci:

Riaditeľ

Cenník ZŠ Postupimská

Názov	MJ	Množstvo	cena bez dph	cena s dph za MJ	dph	cena celkom bez dph	cena celkom s dph
1. Banány, žlté, zrelé bez škvrn	kg	225	1,5	1,8	1,2	337,5	405
2. Broskyne	kg	100	0,1	0,12	1,2	10	12
3. Citróny	kg	100	1,6	1,92	1,2	160	192
4. Grep	kg	70	0,1	0,12	1,2	7	8,4
5. Hrozno, veľkoplodé	kg	80	4	4,8	1,2	320	384
6. Hrušky, neprezreté	kg	80	1,1	1,21	1,1	88	96,8
7. Jablká, rôzne odrody	kg	500	1	1,1	1,1	500	550
8. Kiwi	kg	100	2,5	3	1,2	250	300
9. Mandarínky	kg	180	1,4	1,68	1,2	252	302,4
10. Nektarinky	kg	140	2	2,4	1,2	280	336
11. Pomaranče	kg	200	1,4	1,68	1,2	280	336
12. Slivky, neprezreté	kg	50	0,1	0,11	1,1	5	5,5
13. Brokolica	kg	120	3,5	3,85	1,1	420	462
14. Červená repa	kg	100	0,55	0,66	1,2	55	66
15. Cesnak	kg	15	4	4,4	1,1	60	66
16. Cibuľa, suchá	kg	500	1	1,1	1,1	500	550
17. Hľiva ušticová, čerstvá	ks	15	3,3	3,63	1,1	49,5	54,45
18. Kaleráb	kg	100	1	1,1	1,1	100	110
19. Kaleráb mladý	ks	120	0,7	0,77	1,1	84	92,4
20. Kapusta hlávková	kg	100	0,7	0,77	1,1	70	77
21. Kapusta hlávková biela	kg	250	0,7	0,77	1,1	175	192,5
22. Karfiol	ks	200	2	2,2	1,1	400	440
23. Kel	kg	60	1,3	1,43	1,1	78	85,8
24. Paradajky, zrelé	kg	400	3,4	3,74	1,1	1360	1496
25. Paradajky-cherry, zrelé	kg	20	4	4,4	1,1	80	88

26. Petržlen	kg	100	2	2,4	1,2	200	240
27. Petržlenová vňat kučeravá, čerstvá	kg	20	8	8,8	1,1	160	176
28. Pór	kg	50	1,5	1,65	1,1	75	82,5
29. Redkvička červená	zväzok	100	0,65	0,78	1,2	65	78
30. Uhorky šalátové	kg	200	3,17	3,487	1,1	634	697,4
31. Mrkva	kg	500	1	1,2	1,2	500	600
32. Paprika zelená	kg	200	4	4,4	1,1	800	880
33. Šalát hlávkový, čerstvý	ks	100	1,5	1,65	1,1	150	165
34. Tekvica hokkaido	kg	50	1,5	1,65	1,1	75	82,5
35. Zeler	kg	80	1	1,1	1,1	80	88
36. Zemiaky ružové	kg	7000	0,1	0,11	1,1	700	770
37. Zemiaky žlté	ks	400	0,8	0,88	1,1	320	352
38. Pažitka, 100 g	kg	2	20	22	1,1	40	44
39. Kapusta kyslá	kg	300	1,1	1,32	1,2	330	396
40. Šampiňóny	kg	70	2,5	2,75	1,1	175	192,5
41. Zemiaky nové	kg	400	1	1,1	1,1	400	440
42. Čučoriedky	ks	400	0,222	0,2664	1,2	88,8	106,56
Cena celkom						10713,8	12098,7

EMATRADE s.r.o

Krosnianska 79

040 22 Košice

objednavky@ematrade.sk

0908 624 888

pôvodná suma 11 000

navýšenie o 10% 12100